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Unidad de Planeamiento Urbano 

Informe de Registro de Parámetros de Edificación 

Fecha Proyecto Ubicación Solicitante Recibo 

No. 

Valor en 

RD$ 

Enero 2019 N/A N/A  N/A 

 
N/A N/A 

Febrero 2019 N/A N/A N/A 

 
N/A N/A 

Marzo 2019 N/A N/A N/A N/A N/A 

23/4/2019 

 
Anuncios, muestras y 

carteles 

Centro  Bomba De Gasilina Isla Serrana 

 
2019-

3387 

 

4,000.00  

 

8/5/2019 
 

Anuncios, muestras y 

carteles 

Centro  Electro Muebles Jánico 
 

2019-
3429 

 

      4,000.00  
 

14/5/2019 
 

Anuncios, muestras y 

carteles 
Santiago  Suplidora JJ 

 
2019-
3443 

 

2,880.00  
 

10/6/2019 
 

Anuncios, muestras y 

carteles 
Centro Banca Susaña 

 
2019-
3510 

 

14,900.00  
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18/6/2019 
 

Anuncios, muestras y 

carteles 
Carretera 

Santiago 

Induveca, S.A 
 

2019-
3528 

 

4,240.00  
 

26/6/2019 
 

Anuncios, muestras y 

carteles 
Centro  Seguros Patria 

 
2019-
3549 

 

6,000.00  
 

1/7/2019 
 

Anuncios, muestras y 

carteles 
Centro  Banco De Reservas 

 
2019-
3566 

 

13,500.00  
 

 

 

 

 

 

 

                                        HILARIO FERNANDEZ   

                                              Alcalde Municipal 
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